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Fecha de actualizacidn: Enero del 2022.

NOMBRE FOTO DIST. JJEIL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Ricardo Lugo Moreno I 13 |[San Luis Rio Colorado m_@_f_l‘g Liﬁgﬁgfeg;cme:gh:eggz_ (sszgxztsgg-oo ricardo.lugo@congresoson.gob.mx
Oscar Eduardo Castro Castro Il 13 |Puerto Pefiasco Tanlautepec 988 Pedro (862) 263-67-00 oscar.castro@congresoson.geb.mx
LE_?_I'E_'!,Q Moreno, Hermosillo, Son. ext. 306
Maria Alicia Gaytan Sanchez 11l 13 |Caborca MPLGJ!E ;i?:ﬁgfe::::m?g“:egori (6629)5‘52:1657'00 alicia.gaytan@congresoson.gob.mx
Azalia Guevara Espinoza v 13 |Nogales Norte E_Q.!'E.!'!S Leoﬁgigfeﬁgfme;;h:eggﬂA (662(:;5;677'00 azalia.guevara@congresoson.gob.mx
José Armando Gutiérrez Jiménez \% 13 |Nogales Sur Iniﬁgigfeﬁ:fmefg{;ie;;ﬁ_ (562 5_523677'00 jose.gutierrez@congresoson.gob.mx
Elia Sahara Sallard Hernandez Vi 13 [Hermosillo QHD ;il::ﬁgfe'gs:me;;l'[:eg;?" (662;x2t'52§;7-00 elia.sallard@congresoson.gob.mx
Maria Jesus Castro Urquijo Vil 13 |Agua Prieta mg_rsul!g Lir;:igfeﬁ::m?;}h:eggi (662;(21.53;%7-00 maria.casfro@congresoson.gob.mx
Jacobo Mendoza Ruiz Vil 13 |Hermosillo Noroeste Jefiigniepac sig, Perdo W02,y 250-67-00 jacobo.mendoza@congresoson.gob.mx

morena

Moreno, Hermosillo, Son.

ext. 309
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NOMBRE FOTO DIST. VEL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Karina Teresita Zarate Félix IX 13 |Hermosillo Centro GHD air:gzgfe::fme:gh:eggﬁ. (662;;?2;%7-00 karina.zarate@congresoson.gob.mx
Alejandra Lépez Noriega X 13 |Hermosillo Noreste Liﬁgzgfeﬁzfmejgl'lzeggﬂ‘ (6626)”(21_52'2627'00 yumikoypalomarezh@condgresoson.gob.mx
Ivanna Celeste Taddei Arricla Xl 13 |[Hermosillo Costa m&nﬁ Lir:zzgfeﬁ:fmejghzeggﬁ. (662;3_5;?'00 ivana.taddei@congresoson.gob.mx
José Rafael Ramirez Morales Xl 13 |Hermosillo Sur '_'}_9___'!5 Li?::gfﬁ::nf:;ﬁ:eg;ﬂ_ (6629).)(21.526627-00 jose.ramirez@congresoson.gob.mx
Sebastian Antonio Ordufio Fragoza X 13 |Guaymas Lzr:gﬁgfe:::me;gi‘:egéz_ (6623’;.52;%7'00 sebastian.orduno@congresoson.gob.mx
Rebeca Irene Silva Gallardo XIV | 13 |Empalme M?_r_e*'!ﬂ Li?:igfeﬁgfmefgﬁzegga_ (662;(21_526677'00 rebeca silva@congresoson.gob.mx
Héctor Raul Castelo Montafio XV 13 |Cd. Obregdn Sur morena Lir::ﬁgfegsrcme:;“:e;;; (662&){2{52;%7-00 raulelpollocastelo@congresoson.gob.mx
Iram Leobardo Solis Garcia XVl | 13 |Cd. Obregén Sureste Tehuantepec esq. Pedro (662) 258-67-00 iram.solis@congresoson.gob.mx

Moreno, Hermosillo, Son.

ext. 451
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Fecha de actualizacién: Enero del 2022.

NOMBRE FOTO DIST. \?IEIL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
. Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 :
Ernestina Castro Valenzuela XVII | 13 |Cd. Obregon Centro II'IOI'EI_I“% Mateno, Heritiosillo, Son, ext. 331 ernestina.castro@congresoson.gob.mx
Fermin Trujillo Fuentes XVIII| 13 |Santa Ana &iﬁ:igteggfm?gh:eggﬂ (66262)(2153;6;'00 fermin.laestancia1966@amail.com
Préspero Valenzuela Murier XIX | 13 |Navojoa morena I&ﬁ:ﬁgieg:fme;g“:eggﬁ (662(3)(2152;1;7-00 prospero.valenzuela@congresoson.gob.mx
Luis Arturo Robles Higuera XX 13 |Etchojoa Iﬂir;:?lgteﬁeercme:ghfeggﬁ (6628))(2152527-00 luis.robles@congresoson.gob.mx
Claudia Zulema Bours Corral XXI 13 [Huatabampo &i‘::ﬁgte::fme:gh:egéi (6626))(?526(1100 claudia.bours@congresosen.gob.mx
Diputado de
Maria Sagrario Montafio Palomares 13 |Representacion Liﬁ:ig‘eg::me:;‘!:eggﬁ (662;)(252;%7—00 maria.montafio@congresoson.gob.mx
Proporcional ; ! ’ '
Diputado de
Ernesto Roger Munro Jr. 13 |Representacion m::ﬁgteg:fmeﬁ{,:eggﬁ (6826)5523%7'00 ernesto.munro@congresoson.gob.mx
Proporcional ' ! ' '
Diputado de H
Natalia Rivera Grijalva 13 |Representacion TehypiiEecc:can. Fodne (862} 259600 natalia.rivera@congresoson.gob.mx

Proporcional

Moreno, Hermosille, Son.

ext. 326
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Fecha de actualizacién: Enero del 2022.

NOMBRE FOTO DIST. \;\JEIL CABECERA / PARTIDO PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Diputado de n
. - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Ernesto de Lucas Hopkins 13 |Representacion E ernesto.delucas@congresoson.gob.mx
Proporcional D Moreno, Hermosillo, Son. ext. 327
(173
Diputado de i .E
Alma Manuela Higuera Esquer 13 |Representacion O Iﬂehuante:e e esql.‘ Pesd i (662);52;7-00 alma.higuera@congresoson.gob.mx
Proporcional PRD oreno, nermosilio, son. ext.
Diputado de
. ) - Tehuantepec esq. Pedro (662) 258-67-00
Brenda Lizeth Cordova Buzani 13 |[Representacion i Brenda.cordova@congresoson.gob.mx
Proporcional Moreno, Hermosillo, Son. ext. 311
Diputado de
Diana Karina Barreras Samaniego 13 [Representacion Li'::ﬁgte::rcme:;hfegéz (662) %52;%7-00 diana.barreras@congresoson.gob.mx
Propaorcional ' 4 ’ e
Diputado de
v - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 .
Rosa Elena Trujillo Llanes 13 |Representacion : rosa.trujillo@congresoson.gob.mx
Proporcional MDA Moreno, Hermosillo, Son. ext. 335
Diputado de
: 5 o Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 :
Jorge Eugenic Russo Salido 13 [Representacion : jorge.russo@congresoson.gob.mx
Proporcional Moreno, Hermosille, Son. ext. 325
Diputado de
§ - Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00 z
Margarita Velez de la Rocha 13 |Representacion : margarita.velez@congresoson.gob.mx
Proporcional oren Moreno, Hermosillo, Son. ext. 454
Diputado de
Beatriz Cota Ponce 13 |Representacién Tehuaniepes:aey; Petro (6623? 5[52;657_00 beatriz.cota@congresoson.gob.mx

Proporcional

Moreno, Hermosillo, Son.
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NOMBRE FOTO DIST. \",\’E'L CABECERA/PARTIDO | PARTIDO DOMICILIO TELEFONO EMAIL INSTITUCIONAL
Diputado de
i B e - . |Tehuantepec esq. Pedro (662) 259-67-00
Paloma Maria Teran Villalobos 13 Ilzrt_aopprgfceiglt.laacl;lon Maietio, Heffiosilio; Soii. ext. 371 paloma.teran@congresoson.gob.mx

Responsable:
Lic. Beatriz Alicia Salcido Madrid.

Subdirectora de Recursos Humanos y Desarrollo Organizacional.

Fecha de actualizacién: Enero del 2022.
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